



FCC Environment  
FCC Česká republika, s.r.o.  
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8  
IČ: 45809712 DIČ: CZ45809712  
Tel.: 283 061 301, Fax: 283 911 110

24

2018  
BEZ PODPISU

## Příloha č.4

### smlouvy o DÍLO č. S102401692

#### 1.Smluvní strany :

##### 1.1 objednatel

Obchodní firma :  
Sídlo (bydliště) :

Zastoupen :  
Oprávněn k jednání a podepisování:  
IČ :  
DIČ :  
Bankovní spojení :  
Číslo účtu :  
Telefon :  
Fax :

( dále jen „objednatel“)

##### Město Lysá nad Labem

Husovo nám. 23, 289 22 Lysá  
nad Labem  
Ing. Karel Otava - starosta  
Ing. Karel Otava - starosta  
00239402  
CZ00239402  
Česká spořitelna a.s.

##### 1.2 zhotovitel

Obchodní firma :  
Sídlo :  
Zastoupen :

Oprávněn k jednání :  
Oprávněn k podepisování  
na základě plné moci:  
IČ :  
DIČ :  
Bankovní spojení :  
Číslo účtu :

Telefon :  
Fax :  
Zapsaný v obchodním rejstříku

(dále jen „zhotovitel“)

##### FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82  
Ing. Arnošt Kastner, jednatel  
Ing. Petr Morávek, jednatel

45809712  
CZ45809712  
ČSOB běžný účet  
variab.symbol (dle č.  
smlouvy )

Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

## 1) Údržba veřejné zeleně

### A) Stanovení jednotkových cen

popis	měrná jednotka	jednotková cena bez DPH
sečení travnatých ploch kategorie I.	m <sup>2</sup>	1,00
sečení travnatých ploch kategorie II.	m <sup>2</sup>	1,00
sečení travnatých ploch kategorie III.	m <sup>2</sup>	1,00
sečení travnatých ploch kategorie IV.	m <sup>2</sup>	1,00
podzimní sběr listí - travnaté plochy	m <sup>2</sup>	2,00
podzimní sběr listí - mimo travnaté plochy	hod	1040,00
práce s fukarem	hod	174,00
řez živých plotů včetně úklidu	m <sup>2</sup>	16,00
selektivní herbicidní postřik	hod	200,00
zmlazovací řez živých plotů a keřových skupin	m <sup>2</sup>	26,70
kosení ruderálního porostu	m <sup>2</sup>	9,80
odstranění výmladků	hod	180,00
pletí - letničkových záhonů a keřových skupin	hod	154,00
řezání motorovou pilou vč. obsluhy	hod	330,00
řez Javorů - na hlavu	ks	500,00
štěpkování (drcení) vč. obsluhy	hod	484,00
frézování pařezů do hloubky 30cm	hod	650,00
kropící vůz (zalévání květináčů, letniček, VO)	hod	260,00
kropící vůz (zalévání stromů)	ks	25,20

B) Výpočet ceny služby za 1 kalendářní rok

popis	měrná jednotka	počet měrných jednotek	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH
sečení travnatých ploch kategorie I.	m <sup>2</sup>	91 620	1,00	91 620,00
sečení travnatých ploch kategorie II.	m <sup>2</sup>	268 764	1,00	268 764,00
sečení travnatých ploch kategorie III.	m <sup>2</sup>	688 384	1,00	688 384,00
sečení travnatých ploch kategorie IV.	m <sup>2</sup>	74 445	1,00	74 445,00
podzimní sběr listí - travnaté plochy	m <sup>2</sup>	175 286	2,00	350 572,00
podzimní sběr listí - mimo travnaté plochy	hod	240	1040,00	249 600,00
práce s fukarem	hod	100	174,00	17 400,00
řez živých plotů včetně úklidu	m <sup>2</sup>	5 150	16,00	82 400,00
selektivní herbicidní postřik	hod	300	200,00	60 000,00
zmlazovací řez živých plotů a keřových skupin	m <sup>2</sup>	850	26,70	22 695,00
kosení ruderálního porostu	m <sup>2</sup>	50	9,80	490,00
odstranění výmladků	hod	50	180,00	9 000,00
pletí - letničkových záhonů a keřových skupin	hod	150	154,00	23 100,00
řezání motorovou pilou vč. obsluhy	hod	280	330,00	92 400,00
řez Javorů - na hlavu	ks	150	500,00	75 000,00
štěpkování (drcení) vč. obsluhy	hod	150	484,00	72 600,00
frézování pařezů do hloubky 30cm	hod	50	650,00	32 500,00
kropící vůz (zalévání květináčů, letniček, VO)	hod	273	260,00	70 980,00
kropící vůz (zalévání stromů)	ks	100	25,20	2 520,00
<b>cena celkem</b>				<b>2 284 470,00</b>

V cenách je zahrnuta i ekologická likvidace tj. odvoz a uložení zelené hmoty na „Šibák“ cca 1 200m od centra města.

Péče o zeleň nezahrnuje arboristickou odbornou péči o vzrostlé stromy a nové výsadby a parkové úpravy. Tyto práce budou zadány samostatně na základě jednotlivých výběrových řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek.

Kropící vůz bude použit na zálivku nových a stávajících výsadeb stromů.



## 1) Údržba komunikací

### A) Stanovení jednotkových cen

popis	měrná jednotka	jednotková cena bez DPH
Multicar - jízda	km	22,00
Traktor s radlicí	km	50,00
Multicar SY - jízda s radlicí + sypání	km	27,00
TTR SY - jízda s radlicí + sypání	km	27,00
kontejnerový vůz JNK - jízda	km	26,00
manipulace s kontejnerem	1 kontejner	50,00
nakladač HON	hod	450,00
odměna na zimní pohotovost	den	300,00
manuální práce	hod	154,00
strojové čištění města	m	1,80
posypová sůl	t	2000,00
inertní materiál (drť) + sůl	t	1500,00
inertní materiál (drť)	t	700,00
rozvoz, uskladnění a úklid posypového materiálu z jednotlivých stanovišť	ks	400,00
vysypání a odvoz odpadkových košů	ks	15,00
úklid v okolí separace	pytel	30,00
úklid ploch veřejné zeleně - nekompostovatelný odpad	hod	154,00

K zajištění čistoty města (zimní údržba, odvoz a likvidace BIO hmoty apod.) dodavatel k výše uvedené tabulce doplní možnosti svého vozového parku. Tím se můžou rozdělit činnosti na letní a zimní údržbu.

Pro strojové čištění bude použita odpovídající technika, tak aby bylo zajištěno vyčištění komunikací pomocí mokré technologie v šíři vozovky 2,5m. Kartáče u použité techniky budou v rozpětí 2,5m od krajnice, cena za čištění komunikací bude stanovena za 1m.

V rámci zimní údržby zajistí dodavatel i pluzení na nebezpečných komunikacích

B) Výpočet ceny služby za 1 kalendářní rok

popis	měrná jednotka	počet měrných jednotek	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH
Multicar - jízda	km/rok	16 000	22,00	352 000,00
Traktor s radlicí	km	100	50,00	5 000,00
Mutlicar SY - jízda s radlicí + sypání	km/rok	1 000	27,00	27 000,00
TTR SY - jízda s radlicí + sypání	km/rok	3 000	27,00	81 000,00
kontejnerový vůz JNK - jízda	km/rok	25 000	26,00	650 000,00
manipulace s kontejnerem	kontejner/rok	785	50,00	39 250,00
nakladač HON	hod	20	450,00	9 000,00
odměna na zimní pohotovost	den	143	300,00	42 900,00
manuální práce	hod/rok	8 400	154,00	1 293 600,00
strojové čištění města	m/rok	204 808	1,80	368 654,40
posypová sůl	t	5	2000,00	10 000,00
písek + sůl	t	37	1500,00	55 500,00
štěrkopísek	t	8	700,00	5 600,00
rozvoz, uskladnění a úklid posypového materiálu z jednotlivých stanovišť	ks	13	400,00	5 200,00
vysypání a odvoz odpadkových košů	výsyp/rok	13 860	15,00	207 900,00
úklid v okolí separace	pytel/rok	2 900	30,00	87 000,00
úklid ploch veřejné zeleně – nekompostovatelný odpad	hod/rok	3 000	154,00	462 000,00
<b>cena celkem</b>				<b>3 701 604,40</b>

V Praze dne.....2018

V Lysé nad Labem dne .....2018

za **FCC Česká republika, s.r.o.**  
 jednatel  
 IČ: 45809712 DIČ: CZ45809712  
 Tel.: 283 061 301, Fax: 283 911 110

za **Město Lysá nad Labem**  
 starosta